
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh uspořádání nové logistické 
haly společnosti Gaplox s.r.o. 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tereza Hašková 
Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů diplomové práce ..................................... A (výborně) ... 1,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 
Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 
Studentka se ve své prakticky orientované diplomové práci zabývala problematikou přesunu 
zboží ze skladových prostor určených k demolici v souvislosti s výstavbou nové výrobní linky 
do prostor nově budovaného skladu. Kromě stanovení prostorových požadavků studentka 
řešila optimální využití plochy skladu s využitím prázdného prostoru mezi regálovými policemi 
a s ohledem na budoucí rozvoj společnosti. Studentka tak splnila zadání diplomové práce a její 
závěry mohou být využity pro implementaci v praxi. Velmi kladně hodnotím její samostatnost 
a svědomité konzultování diplomové práce. Dle mého názoru se jedná o zdařilou prakticky 
zaměřenou závěrečnou práci v oboru logistiky. Je proto škoda, že studentka nevěnovala více 
pozornosti formátování práce, kde se vyskytují zbytečné prohřešky typu vkládání tabulek 
včetně pomocných prvků jako je jazyková korektura či odkazy na komentáře. Odborné náplni 
práce tato skutečnost však neubírá na hodnotě.  



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Uh. Hradišti  dne .................................................................................... 2.6.2023 


